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Construtora Ltda.

Item

Bonito/MS, 26 de setembro de 2025

RAINHA CONSTRUTORA LTDA - EPP CNPJ 03.966.620/0001-78

Descricao Bancos B.D.l.
Contratagé@o de empresa especializada para execugdo dos servigos da obra de SINAPI - 06/2025 - Mato Grosso do Sul  22,47%
execugao de Patamarizagao da area n°.15.075 da ELUP 2 no Bairro Parque das Aguas AGESUL DEIURB - 06/2025

no Municipio de Bonito MS.

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 13/2025

Planilha Orgcamentaria Resumida
Descrigcao

SERVICOS PRELIMINARES

MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO
TERRAPLENAGEM - LIMPEZA DO LOTE "ELUP 2"
TERRAPLENAGEM - ATERRO

ADMINISTRAGAO LOCAL

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

NILTON MARIN Assinado de forma digital por NILTON
MARIN RODRIGUES:40429172168

RODRIGUES:40429172168 pados: 2025.09.26 11:21:21 -0400"

RAINHA CONSTRUTORA LTDA - EPP
CNPJ: 03.966.620/0001-78
Eng® Nilton Marin Rodrigues
Sécio Proprietario e Responsavel Técnico
RG 299.130 SSP/MS  CPF 404.291.721-68

Encargos Sociais

N&o Desonerado: embutido nos pregos unitario dos
insumos de méao de obra, de acordo com as bases.

Total

59.832,07

14.819,99

182.482,59

323.531,35

29.334,00

Peso (%)

9,81 %
2,43 %
29,92 %
53,04 %

4,81 %

498.627,99
111.372,01

610.000,00
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